РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________
31.12.2014г.                                      № 61                                    ст.Калитвенская

О внесении изменений в постановление

Администрации  Калитвенского сельского 

поселения от 07.10.2013г. № 64 «Об 
утверждении муниципальной программы
Калитвенского сельского поселения 

«Развитие культуры на 2014-2020 годы»

        В целях упорядочения нормативной базы Администрации Калитвенского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.В постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 07.10.2013г. . № 64 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры на 2014-2020 годы» внести следующие изменения:

           1.1.В паспорте муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры на 2014-2020 годы», пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное

обеспечение

муниципальной

программы
	Общий объем финансирования подпрограммы из местного бюджеты составляет  14282,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1746,00 тыс. рублей.
2015 год –  2000,0 тыс. рублей;

2016 год –  2000,0 тыс. рублей;

2017 год –  2086,0  тыс. рублей;

2018 год –  2100,0 тыс. рублей;

2019 год –  2150,0  тыс. рублей;

2020 год –  2200,0 тыс. рублей


     1.2.Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы «Развитие культуры»», изложить в следующей редакции:
«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы «Развитие культуры».
Общий объем финансирования Программы составляет  14282,0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год –  1746,0 тыс. рублей.
2015 год –  2000,0 тыс. рублей;
2016 год –  2000,0 тыс. рублей;
2017 год –  2086,0 тыс. рублей;
2018 год –  2100,0 тыс. рублей;
2019 год –  2150,0 тыс. рублей;
2020 год –  2200,0 тыс. рублей.

     1.3.Приложения №6 и №7 к муниципальной программе Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры на 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 6

          к муниципальной программе                                                                                                                                                     Калитвенского сельского поселения 
«Развитие культуры»

Расходы местного бюджета и внебюджетных источников на

реализацию муниципальной программы
	Наименование услуги, 

основного мероприятия


	Расходы на оказание муниципальной услуги, тыс. руб.

	
	2014
	2015
	2016
2017
2018
2019
2020

	1
	2
	3
	4
5
6
7                8

	Основное мероприятие 1.1. «Развитие библиотечного дела»

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения 
	15,00
	15,50
	
16,00      17,00             21,00            25,00         25,50


	Основное мероприятие: 1.2. «Содержание деятельности МБУК КСП «Калитвенская СБ»

	Выплата заработной платы,
Электроэнергия,

Иные мероприятия
	279,10
	323,30
	322,80    330,20         330,70          350,70         370,70

	Основное мероприятие 1.3. «Развитие культурно-досуговой деятельности»

	Услуги по организации досуга и  обеспечения жителей услугами организаций культуры на базе учреждений  клубного типа

	15,00

	15,50

	16,00       17,00          19,00           21,00            23,00


	Основное мероприятие: 1.4. «Содержание деятельности МБУК КСП «Калитвенский ЦКС»

	Выплата заработной платы,

Электроэнергия,

Иные мероприятия
	1436,9
	1645,7
	1645,2   1721,80   1729,30       1753,3          1780,80


Приложение №7                                                                                                                                                


          к муниципальной программе                                                                                                                                                     Калитвенского сельского поселения 
«Развитие культуры на 2014 – 2020 гг»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование государственной программы,

подпрограммы государственной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители 
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа 
	Муниципальная программа Калитвенского
сельского поселения «Развитие культуры»

	всего
	1746,0
	2000,0
	2000,0
	2086,0
	2100,0
	2150,0
	2200,0

	
	
	областной бюджет 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	местный бюджет
	1746,0
	2000,0
	2000,0
	2086,0
	2100,0
	2150,0
	2200,0

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Калитвенского сельского поселения                                                                        С.В.Разуваев

